2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.08.2022 № 974
р.п. Шимск

Об отмене постановления Администрации Шимского муниципального района от 30.11.2021 №1269
В связи с протестом Прокуратуры Шимского района от 08.08.2022
№ м7-3-2022/Ррдп144-22-20490021 Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Шимского муниципального района от 30.11.2021 № 1269 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального земельного контроля на 2022 год».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Первый заместитель

Главы администрации
муниципального района                                                                  А.Н. Степанов